ADATA UV310 32GB 450 544,54

3146,-ADATA SSD SU900 256GB 30 2600

Hama AK-220 CZ/SK 2 200 242,-

786,5LOGITECH Wireless Keyboard 
K270 CZ

650

302,5EVOLVEO Laser WML-306B 3 250
• t

Cena věci celkem:
Celkem bez DPH: 172650,- Kč 
21% DPH:
Celkem s DPH: 
haléřů)

36256.5 Kč
208906.5 Kč (slovy: dvě ště osm tisíc devět set šest korun českých padesát

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění
1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související 

dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné